



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000046832895

开票日期: 2024年03月22日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>4</td><td>64.3805309734513</td><td>257.52</td><td>13%</td><td>33.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>356.2389380530973</td><td>356.24</td><td>13%</td><td>46.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>6</td><td>293.5752212389381</td><td>1761.45</td><td>13%</td><td>228.99</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>369.9734513274336</td><td>369.97</td><td>13%</td><td>48.10</td></tr><tr><td>*电线电缆*魔术贴</td><td></td><td>组</td><td>4</td><td>23.1769911504425</td><td>92.71</td><td>13%</td><td>12.05</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>2</td><td>30.9026548672566</td><td>61.81</td><td>13%</td><td>8.03</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>40</td><td>7.0353982300885</td><td>281.42</td><td>13%</td><td>36.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>875.5752212389381</td><td>1751.15</td><td>13%</td><td>227.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>4</td><td>115.8849557522124</td><td>463.54</td><td>13%</td><td>60.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>115.8849557522124</td><td>463.54</td><td>13%</td><td>60.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>115.8849557522124</td><td>463.54</td><td>13%</td><td>60.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>115.8849557522124</td><td>463.54</td><td>13%</td><td>60.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>5</td><td>330.4867256637168</td><td>1652.43</td><td>13%</td><td>214.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>5</td><td>64.3805309734513</td><td>321.90</td><td>13%</td><td>41.85</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td></td><td>根</td><td>30</td><td>9.0176991150442</td><td>270.53</td><td>13%</td><td>35.17</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>20</td><td>238.6371681415929</td><td>4772.74</td><td>13%</td><td>620.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硬盘支 架</td><td>套装</td><td>套</td><td>17</td><td>12.8761061946903</td><td>218.89</td><td>13%</td><td>28.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>121.8938053097345</td><td>609.47</td><td>13%</td><td>79.23</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>8GB</td><td>条</td><td>11</td><td>84.1238938053097</td><td>925.36</td><td>13%</td><td>120.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>8GB</td><td>套</td><td>5</td><td>135.6283185840708</td><td>678.14</td><td>13%</td><td>88.16</td></tr><tr><td>*电线电缆*音频线</td><td></td><td>根</td><td>1</td><td>115.8849557522124</td><td>115.88</td><td>13%</td><td>15.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*HDMI线</td><td></td><td>根</td><td>8</td><td>36.9115044247788</td><td>295.29</td><td>13%</td><td>38.39</td></tr><tr><td>*金属制品*保险柜</td><td>小型</td><td>台</td><td>1</td><td>187.9911504424779</td><td>187.99</td><td>13%</td><td>24.44</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16835.05</td><td></td><td>¥2188.58</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万玖仟零贰拾叁圆陆角叁分</td><td colspan="3">(小写) ¥19023.63</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	4	64.3805309734513	257.52	13%	33.48	*计算机配套产品*硒鼓		支	1	356.2389380530973	356.24	13%	46.31	*计算机配套产品*粉盒		支	6	293.5752212389381	1761.45	13%	228.99	*计算机配套产品*硒鼓		个	1	369.9734513274336	369.97	13%	48.10	*电线电缆*魔术贴		组	4	23.1769911504425	92.71	13%	12.05	*电线电缆*网线	六类	根	2	30.9026548672566	61.81	13%	8.03	*电线电缆*网线	六类	根	40	7.0353982300885	281.42	13%	36.58	*计算机配套产品*硒鼓		支	2	875.5752212389381	1751.15	13%	227.65	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26	*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26	*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26	*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26	*计算机配套产品*粉盒	易加粉	支	5	330.4867256637168	1652.43	13%	214.82	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	5	64.3805309734513	321.90	13%	41.85	*电线电缆*网线		根	30	9.0176991150442	270.53	13%	35.17	*计算机外部设备*硬盘		块	20	238.6371681415929	4772.74	13%	620.46	*计算机配套产品*硬盘支 架	套装	套	17	12.8761061946903	218.89	13%	28.46	*计算机配套产品*硒鼓		支	5	121.8938053097345	609.47	13%	79.23	*计算机配套产品*内存条	8GB	条	11	84.1238938053097	925.36	13%	120.30	*计算机配套产品*内存条	8GB	套	5	135.6283185840708	678.14	13%	88.16	*电线电缆*音频线		根	1	115.8849557522124	115.88	13%	15.07	*计算机配套产品*HDMI线		根	8	36.9115044247788	295.29	13%	38.39	*金属制品*保险柜	小型	台	1	187.9911504424779	187.99	13%	24.44	合 计					¥16835.05		¥2188.58	价税合计（大写）		⊗壹万玖仟零贰拾叁圆陆角叁分			(小写) ¥19023.63			备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	4	64.3805309734513	257.52	13%	33.48																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		支	1	356.2389380530973	356.24	13%	46.31																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	6	293.5752212389381	1761.45	13%	228.99																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		个	1	369.9734513274336	369.97	13%	48.10																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*魔术贴		组	4	23.1769911504425	92.71	13%	12.05																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线	六类	根	2	30.9026548672566	61.81	13%	8.03																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线	六类	根	40	7.0353982300885	281.42	13%	36.58																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		支	2	875.5752212389381	1751.15	13%	227.65																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	4	115.8849557522124	463.54	13%	60.26																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	易加粉	支	5	330.4867256637168	1652.43	13%	214.82																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	支	5	64.3805309734513	321.90	13%	41.85																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线		根	30	9.0176991150442	270.53	13%	35.17																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘		块	20	238.6371681415929	4772.74	13%	620.46																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硬盘支 架	套装	套	17	12.8761061946903	218.89	13%	28.46																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		支	5	121.8938053097345	609.47	13%	79.23																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*内存条	8GB	条	11	84.1238938053097	925.36	13%	120.30																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*内存条	8GB	套	5	135.6283185840708	678.14	13%	88.16																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*音频线		根	1	115.8849557522124	115.88	13%	15.07																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*HDMI线		根	8	36.9115044247788	295.29	13%	38.39																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*保险柜	小型	台	1	187.9911504424779	187.99	13%	24.44																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥16835.05		¥2188.58																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗壹万玖仟零贰拾叁圆陆角叁分			(小写) ¥19023.63																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 张荟赟